
Javna ustanova Terapllska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

frt @@
Public lnstitution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 35-01-05- 103/20

Sarajevo, 0 l. 12.2020.god.

Na osnovu dlan 17 stav 1, dlana 18. stav l. diana 87 stav 3 i dlana 90. Zakona o javnim nabavkama
(<SluZbeni glasnik BiH> br.39114). Pravilnika o poslupku direktnog sporazuma (<SluZbeni glasnik BiH> br.
90/14) i usvojene ietvrte izmjene i dopune plana javnih nabavki za 2020 godinu. broj; 35-01-02-1630/20 od
26.I I.2020.godine direktor JU (Terapijska zajednica-Kampus Kantona Sarajevo> donosi:

ODLUKU
O pokretanju postupka

CIan l.
Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke robe- materijala za pripremu hrane predvideno planom
javnih nabavki (predmet nabavke R-23) za potrebe Javne ustanove Terapijska zajednica-Kampus
Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela KeSelji bb.,

Clan 2-

Procjenjena vrijednost javne nabavka iznosi 854,00 KM bez uradunatog PDV-a (slovirna:

osamstotinapedesetdetri 00/100 KM).

Za provotlenje j avne nabavke osigurana su sredstva u BudZetu Ustanove budZetska pozicija 613400

Javna nabavka ie se provesti putem direktnog sporazuma, s obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi

vrijednost od 6.000,00 KM.

Postupak javne nabavke provest ie se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
internim aktima 

tran 3.

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

ilan 4.

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje
S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz dlana 1. i na osnovu zahtjeva broj: 35-01-01-1650/3/20

od 01.12.2020 godine direktor je u skladu sa odredbama tl. 17. Zakona o javnim nabavkama (<SJuZbeni

glasnik BiH> br. 39114) donio odluku kao u dispozitivu. Pri dono5enju odluke direktor se posebno

rukovodio dinjenicom da je predloZena nabavka planirana Planom nabavki 2a2020. godinu pod stavkom
R-23, da je realno procijenjena njena v jednost na trZi5tu, da su osigurana sredstva za isplatu, predloZena

odgovarajuia vrsta postupka.

info@kampus.ba
www.kampus.ba

lrektor
.oec Hase Tirii

tel/fax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Keselji bb
71217 Rakovica

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove
-evidencija J.N.
-a/a



Javna ustanova Terapiiska zaiednica ' Kampus Kantona Saraievo

@@
0frt

Public lnstitution TheraPeuti

Broj: 35-01-05-103/20-3

Sarajevo, 04.12.2020.god'

Dostaviti:
-sluZbi za pravne i finansijske poslove

-evidencija J.N.

-a/a

info@kampus.ba
www.kamPus.ba

c Community - Kampus of Canton Saraievo

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b). dlana 70 st f i 3- Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovtne

r..Sl. slasnik BiH.., broj: :o r+ r 
'p*uirnitu 

o posrupku direktnog sporazuma ("S1.. glasnik BiH". broi:

*]io5]'i;lll,,iju, " pjurpr, li*r,inof,foru)r'nr'ru nabavku roba. usluga i radova Javne ustanove

Terapiiske zaiednice Kampus Kantona Sirajevo . i usrojene cerr ne izmiene i dopune plana javnih nabavki za

202Ogodinu. broj: 35_0 t_02_ lo30 ,;H ;. i].,o",b.**in'.- Jir.r.tor JU a ierapiiska zajednica-Kampus Kanrona

Sarajevo> donosi

O D LU K U

o izboru najpovoljnijeg ponutlaEa

elan l.
Za javnu nabavku robe- materiiala 'u 

p'ipt"In' f"ui" 
'u 

pot'ebt Javne Ustanove Terapijske zajednice

Kampus Kantona sarajevo dodjeSuje '" 
p*'aueu AGS 

9:o:o- 
ii.:irajeva za predradun btoi: i'Bo4ll.2 od

04.12.2020.godine, ,u ponrd"no* i4niZom cjenom od 998'86 KM sa uradunatim PDV-om' kao najbolle

ocjenjenog Ponutlada.

tlan 2.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se SluZba za pravne' finansijske i SluZba za logistidke poslove'

dtan 3.

ovaodlukaStupanasnagudanomdonoSenjaidostavitieseodabranomponudadukojijeudestvovaou
postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE

PostupakjavnenabavkepokrenutjeOdlukomopokretanjupostupkaiavnenabavkebrojS5-01-05-l0i'20od
0l .l 2.2020.godine. Ju,nu n'uuui';';;;;;; ;;i"'' 

'ai'"tt'nog sporazuma' Procjenjena vrijednost

nabavke je 854,00 KM sa bez PDV-a'

Pismeni zahtev ?a dostavljanje. qgnud: broj 35-0r-05-19']?9-*t,3';li"'l'lt1;$lX;H:ir""t#ii:::
AcS a.o.o ii Sarajeva. dana 04' l2'2020' godine pozvant ponudac.J

iskazanom cijenom kao , dirp";ft;'r?i;k;, i,iue-.i"' ie se iivrSiti uuurino u cjetosti u skladu sa

zehrierima orodavca. l, nru"o.nii' 'uiog'' 
pti'it*''er"na 64' stav l' laeka b) najniZa cijena Zakona o

iurn'i, nrUuuf'ium Bosne i Hercegovine' odlueenoje kao u dlspozltlvu'

ti

tetlfax: +387 33 405 165
+387 33 405 166

lznad sela Ke,elii bb
71217 Rakovica

Hase Tirii



117R
Adresa: Mariala Tita 9all
Telefon: (033) 251-590
Faks: (o33) 251-595
E-mail: ejn @javnenabavke.gov.ba
W€b: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreirania izvieitaja:18.12.2020. u 10:05

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

3O7 1.-8-1.-r1O/20

I 1, Podaci o ugovornom organu

Naziv JAVNA USTANOVA IERAPUSKA ZAJEDNICA . KAMPUS KANTONA SARAIEVO

tog/JtB 4201068160006

Ne

II PREDMET UGOVORA

ll 2. Podiela na lotove

Ne

ll 4. Opis

ll 4.a. Naziv predmeta ugovora

Nabavka inventara za kuhinju

Kod

Glavni predmet 39223000-1, Kaiike, viljuike

392212LO-2 Tanjiri

Kuharski noU evi

III POSTUPAK

-

Broi postupka

IUGOVORNI ORGAN

12. Zaiednifka nabavka

ll 1. Vrsta ugovora

Robe, Kupovina

ll 4.b. Jedinstveni rjeanik javne nabavke (JRJN)

Glavni

Dodatni predmet(i)
3924t720-O



lll 1. Vrsta PostuPka

lll 4. Provoalenle postupka elektronsklm putem?

Ne

lll 5. lshod postupka

Dodijbljen

lv 1, Podaci o naiusp,ieiniiem ponuilaau/grupi ponutlaia
' li i '

ledan ponudai

lV 2. lnformaciie o dodjeli ugovora

lV 2.a. Vrijednost raiuna/ugovora bez PDV-a u KM

Bosna iHercegovinarlid;aAGS D.O.O. SARAJEVO1

853,73

lV 2.b. Datum ratuna/ugovora

4.t2.2020.

Direktni sporazum

IV DODJEIA UGOVORA

IDB/JIB Optina/Grad Driava

4200429580009


